50. 

Dispensacio snper pluralitate beneficiorum. 

Sedes apostolica — assequaris. S. oben S. 50. Fol. 81, 

51. 

Littera indulgenciarum. 

F. Dei gracia A. episcopus omnibus in sua dyocesi constitutis 

salutem in omni salutari. Sanctorum invisibilium habitator — miseri- 
corditer relaxamus. S. oben S. 52. 

52. 

Privilegium papale qno conceditur abbati nsus infale et eyrethecarum. - 

Greg. ete. tali abbati etc. Misticis misteriis — concedentes. 

S. oben S. 52 ff. Forma indulgencie prerogative. 

53. 

Commissio inquisicionis. 

Greg. etc. tali episcopo. Super custodia — stes diebus. S. oben 

S. 56, wo dieser Brief als forma visitacionum gegeben ist. 
Fontes. Abth. IL Bd. XXV. 29 
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54. 

Commissie ad idem. 

Greg. ete. tali episcopo. Egressus a facie — consumari. S. oben 

S. 58. 

55. 

Privilegiam exempeionis. 

Greg. etc. tali abbati. Sedes apostolica, quemadmodum constat, 

largos et latissimos habet terminos, ab eo verissime descendentes, 

qui et eorum, que in celis sunt et in terris, omnipotentatui dominatur 

— ineurrise. S. oben S. 55. 

56. 

Privilegium Cysterclensium super decimis non solvendis de novalibus, 

qne propriis laberibns excolunt et expensis. 

G. etc. universis Christi fidelibus in perpetuum. Cum intra 

sanctam ecclesiam — audeat molestare. Si quis vero in contrarium 

fecerit. S. oben S. 82. 

57. 

Pririlegium exemelonis, datum civitati Viennensi, et quod de cetero ad 

tallias seu collectas eins cives non teneantur. 

In nom. s. et i. trin. Rud. div. fav. gratia Rom. rex semper Aug. 

omnibus in perpetuum. Romanum imperium ad tuieionem fidei — 

dinoscitur pepercisse. Gleichlautend mit der Forma privilegii impe- 
ratorum ac Romanorum regum perpetua oben S. 83. 

58. 

Privilegium, que princeps ecclesiam eximit ab omni adversariorum et 

advocatorum vexacione. 

In nomine sancte ete. Liupoldus Dei gratia dux Austrie et Styrie 

universis Christi fidelibus in perpetuum. Quoniam quidem non est 
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potestas — libera et exempta. Gleichlautend mit der forma privilegii 
oben S. 84. 

59. 

Papa commendat populo predicatorem, quem ad eos dirigit. 

Lucis eterne lumine destitutus — merito liberales. S. oben 

S. 108 und ausführlicher S. 443—445. 

60. 

Cardinalis commendat episcopum de bouo opere ac proposite, signi- 

ficans ei, qued papa mon solum petita per eum concessit, sed etiam 

propositum suum maltipliciter commendavit.